
 

 

UCHWAŁA NR XVII/123/25 

RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Powidz  na  2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.) art. art.  212, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/80/24 Rady Gminy Powidz z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały  

budżetowej Gminy Powidz na 2024 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 2/25 Wójta Gminy Powidz z dnia 14 stycznia 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 3/25 Wójta Gminy Powidz z dnia 20 stycznia 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XII/87/25 Rady Gminy Powidz z dnia 5 lutego 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 8/25 Wójta Gminy Powidz z dnia 6 lutego 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 14/25 Wójta Gminy Powidz z dnia 24 lutego 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XIII/98/25 Rady Gminy Powidz z dnia 18 marca 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XIV/102/25 Rady Gminy Powidz z dnia 27 marca 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 18/25 Wójta Gminy Powidz z dnia 28 marca 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XV/113/25 Rady Gminy Powidz z dnia 22 kwietnia 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XVI/116/25 Rady Gminy Powidz z dnia 15 maja 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 27/25 Wójta Gminy Powidz z dnia 20 maja 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 28/25 Wójta Gminy Powidz z dnia 28 maja 2025 roku,  wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się dochody budżetu o kwotę   31 850,00 zł tj. do kwoty 53 643 198,47 zł, 

2) w § 1 ust. 1 lit. a) uchwały dochody bieżące zwiększa się o kwotę 31 850,00 zł tj. do kwoty  

29 144 771,08 zł, 

3) w § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2 042 208,15 zł tj. do kwoty 55 051 706,79 zł, 

4) w § 2 ust. 1 lit. a) uchwały wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 267 662,51 zł tj. do kwoty 25 778 

532,95 zł, 

5) w § 2 ust. 1 lit. b) uchwały wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1 774 545,64 zł tj. do kwoty 29 273 

173,84 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 5248



6) w § 2 ust. 2 lit. b) uchwały zwiększa się wydatki na realizacją zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 100 262,51 zł tj. do kwoty  

1 243 600,94 zł, 

7) w § 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 1 408 508,32 zł zostanie 

sfinansowany wolnymi środkami", 

8) § 4 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów   budżetu 

w kwocie 2 208 508,32 zł, oraz kwotę planowanych rozchodów w kwocie 800 000,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 10" 

9) w załączniku Nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2025 rok"  dokonuje się zmian  między  

paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

10) w załączniku Nr 2 do uchwały "Plan wydatków budżetu na 2025 rok" dokonuje się zmian  między      

paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

11) w załączniku Nr 6 do uchwały „Plan wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych" dokonuje się zmian  między  

paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

12) w załączniku Nr 9 do uchwały „Wykaz zadań majątkowych na 2025 rok" dokonuje się zmian  zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

13) załącznik Nr 10 do uchwały „Przychody i Rozchody budżetu" otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca  

Rady Gminy Powidz 

(-) Joanna Andrzejewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5248



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/123/25 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2025 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 873 051,90 31 850,00 1 904 901,90 

 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 752 334,00 31 850,00 784 184,00  

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

56 000,00 31 850,00 87 850,00 

 

Razem: 53 611 348,47 31 850,00 53 643 198,47  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5248



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/123/25 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2025  rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 068 181,15 1 752 545,64 6 820 726,79 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 180 400,00 1 752 545,64 1 932 945,64 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 1 752 545,64 1 852 545,64 

600   Transport i łączność 3 347 497,57 59 000,00 3 406 497,57 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 715 377,57 59 000,00 2 774 377,57 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 000,00 10 000,00 61 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 113 972,18 49 000,00 162 972,18 

750   Administracja publiczna 8 418 050,05 20 000,00 8 438 050,05 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 145 229,32 20 000,00 165 229,32 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 20 000,00 41 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 217 257,88 191 262,51 3 408 520,39 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 141 880,00 10 000,00 151 880,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 400,00 10 000,00 44 400,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 987 318,83 171 262,51 1 158 581,34 

  3021 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 500,00 500,00 

  4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 998,36 42 196,71 180 195,07 

  4012 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 687,12 2 741,01 13 428,13 

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 303,67 7 405,14 31 708,81 

  4112 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 885,21 483,66 2 368,87 

  4121 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3 506,67 1 077,92 4 584,59 

  4122 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
271,89 70,59 342,48 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 191,49 49 000,00 78 191,49 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 3 405,00 902,53 4 307,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5248



  4212 Zakup materiałów i wyposażenia 13 044,00 9 300,00 22 344,00 

  4281 Zakup usług zdrowotnych 0,00 205,00 205,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 11 881,00 4 521,00 16 402,00 

  4302 Zakup usług pozostałych 28 082,00 221,86 28 303,86 

  4361 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 2 785,57 4 785,57 

  4411 Podróże służbowe krajowe 35 842,10 22 349,70 58 191,80 

  4421 Podróże służbowe zagraniczne 5 616,00 2 808,00 8 424,00 

  4701 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
6 091,00 2 693,82 8 784,82 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 000,00 22 000,00 552 000,00 

 90095  Pozostała działalność 105 727,95 10 000,00 115 727,95 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 700,00 10 000,00 76 700,00 

926   Kultura fizyczna 151 950,00 19 400,00 171 350,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 14 600,00 19 400,00 34 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 5 500,00 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 13 900,00 15 000,00 

Razem: 53 009 498,64 2 042 208,15 55 051 706,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5248



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/123/25 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 292 351,83 100 262,51 392 614,34 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 292 351,83 100 262,51 392 614,34 

  3021 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 500,00 500,00 

  4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 998,36 42 196,71 180 195,07 

  4012 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 687,12 2 741,01 13 428,13 

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 303,67 7 405,14 31 708,81 

  4112 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 885,21 483,66 2 368,87 

  4121 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3 506,67 1 077,92 4 584,59 

  4122 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
271,89 70,59 342,48 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 3 405,00 902,53 4 307,53 

  4212 Zakup materiałów i wyposażenia 13 044,00 9 300,00 22 344,00 

  4281 Zakup usług zdrowotnych 0,00 205,00 205,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 11 881,00 4 521,00 16 402,00 

  4302 Zakup usług pozostałych 28 082,00 221,86 28 303,86 

  4361 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 2 785,57 4 785,57 

  4411 Podróże służbowe krajowe 35 842,10 22 349,70 58 191,80 

  4421 Podróże służbowe zagraniczne 5 616,00 2 808,00 8 424,00 

  4701 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
6 091,00 2 693,82 8 784,82 

Razem: 1 143 338,43 100 262,51 1 243 600,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5248



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/123/25 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

Zmiany w wykazie zadań majątkowych na 2025 rok 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 077 096,10 1 752 545,64 5 829 641,74 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 180 000,00 1 752 545,64 1 932 545,64 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 1 752 545,64 1 852 545,64 

   Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Powidz 100 000,00 1 430 545,64 1 530 545,64 

   Budowa stacji podnoszącej ciśnienie wody w m. Powidz 0,00 280 000,00 280 000,00 

   Wymiana pompy głębinowej w studni Nr 2 w m. Powidz 0,00 42 000,00 42 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 067 042,00 22 000,00 1 089 042,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 630 000,00 22 000,00 652 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 000,00 22 000,00 552 000,00 

   
Modernizacja energetyczna budynków Ochotniczych Straży 

Pożarnych 
500 000,00 - 500 000,00 0,00 

   
Modernizacja energetyczna budynków Ochotniczych Straży 

Pożarnych w Ostrowie i Wylatkowie, gm. Powidz 
0,00 522 000,00 522 000,00 

Razem 27 498 628,20 1 774 545,64 29 273 173,84 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5248



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/123/25 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

w złotych 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 208 508,32 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 198 150,17 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

906 116 007,59 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy 
950 1 894 350,56 

Rozchody ogółem:  800 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 800 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5248


		2025-06-27T12:39:14+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




